
Uchwała  Nr XXIV / 134/2005 
Rady  Gminy  w  Wilczycach 
z dnia 29  kwietnia 2005 roku 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia  Statutu Gminy  Wilczyce. 
 
 
                 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm). 
 

RADA  GMINY  w  WILCZYCACH 
uchwala co następuje : 

 
§ 1 

  
 
W Statucie  Gminy Wilczyce stanowiącym  załącznik  do  Uchwały         
Nr IV/25/2003 Rady Gminy  Wilczyce  z dnia 20 lutego2003 roku            
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wilczyce (Dz. Urz. Woj.  Święt.    
Nr 64 poz.702)  załącznik  Nr 2 ,  otrzymuje brzmienie określone                   
w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie  uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 

               § 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi  w życie po upływie 14 dni od  dnia  
ogłoszenia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                Załącznik   
                                                                do Uchwały Nr XXIV/134/2005 
                                                                 Rady  Gminy w Wilczycach 
                                                                 z dnia 29 kwietnia 2005 roku 
 
 
 
 

“WYKAZ  JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
 
1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Wilczycach 
2. Zakład Gospodarki Komunalnej w Wilczycach 
3. Szkoła Podstawowa w Darominie 
4. Szkoła Podstawowa w Wilczycach 
5. Szkoła Podstawowa w Radoszkach 
6. Gimnazjum W Wilczycach” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
do Uchwały Nr XXIV/134/2005 Rady  Gminy  w  Wilczycach 

                z dnia 29  kwietnia 2005 roku zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia             
Statutu Gminy  Wilczyce. 

 
W związku z likwidacją  z dniem 31 marca 2005 roku jednostki 
organizacyjnej ,,Gminnego Zespołu Obsługi Szkół w Wilczycach „  
należało dokonać zmiany w Statucie Gminy Wilczyce w załączniku        
Nr 2  do Statutu Gminy  stanowiącym  wykaz jednostek organizacyjnych 
gminy. W związku z powyższym  dokonanie zmiany jest  konieczne          
i uzasadnione.  


	UZASADNIENIE

